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Protokoll 
 

Humanistiska och teologiska studentkåren vid 
Lunds universitet 

 
Fullmäktige 9 

 
2022-05-25 

 
 
Närvarande ledamöter  Mötespresidium  
Marina Hansson Ledamot Saga Cornelius Mötesordförande 
Annie Fingal Ledamot Elisabeth Jensen Haverling Mötessekreterare 
Josefin Malmberg Ledamot   
Anton Skäppegård Ledamot, valnämnd Ständigt adjungerade  
Sofie Gustafsson Ledamot, sexmästare Emelie Olsson VKOU 
 from §9   
Axel Lindberg Ledamot   
Andreas Aronsson Ledamot   
Joakim Cnattingius Ledamot, from §9   
Alfons Nordlund Ledamot   
August Lindberg Ledamot   
Simon Martinsson Ledamot, valnämnd   
Mia Huovilainen Ledamot, styrelsen   
Katarina Davidsson Ledamot, styrelsen   
Linnea Landegren Ledamot, styrelsen   
Lotta Flink Ledamot, styrelsen   
Nora Karlsson Suppleant, VKOS   
Carl-Johan Mellin Suppleant, kårordförande   
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Fullmäktigemöte 9 
LUX C214 
25 maj 2022 

 
1 Mötets öppnande 
  

 Mötesordförande Saga Cornelius förklarade mötet öppnat klockan 17.38.  

  

2 Justering av röstlängden 
  

 13 ordinarie ledamöter och 2 suppleanter var närvarande. Röstlängden justerades till 13 
ordinarie ledamöter och 2 suppleanter. 

  

3 Val av justeringspersoner, övriga mötesfunktionärer 
och justeringstid 

  

 Linnea Landegren och Andreas Aronsson kandiderade till justeringspersoner tillika 
rösträknare.  
 
Fullmäktige beslutade 
 
att välja Linnea Landegren och Andreas Aronsson till justeringspersoner tillika rösträknare.  
 
att efter en veckas tid från tillfället då protokoll skickats ut, finna protokollet färdigjusterat. 
Justerat protokoll signeras i sin senaste form senast en vecka efter det att ordförande 
meddelat att protokollet är färdigt för påskrift. 

  

4 Mötets behöriga utlysande 
  

 Kallelse skickades ut den 9 maj och handlingar skickades ut den 18 maj. En sen handling 
för ärende §8 skickades ut den 25 maj.  
 
Fullmäktige beslutade 
 
att välja anse mötet behörigt utlyst.  

  

5 Fastställande av föredragningslistan 
  

 Fullmäktige beslutade 
 
att fastställa den utskickade föredragningslistan. 
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6 Adjungeringar 
  

 Inga adjungeringar förelåg.  

  

7 Föregående mötesprotokoll 
  

 Inga tidigare mötesprotokoll förelåg. 

  

8 Information 
  

 Bilagor: 
1a) Rapport ordförande 220518 
1b) Rapport ekonomi 220518 
1c) Rapport VKOU 
1d) VKOS Rapport maj FUM 
1e) FUN-rapport 220516 
1f) Rapport Lunära 2022 
1g) Lunära budgetuppföljning 
1h) Budgetuppföljning HTX 
Sen handling) FUN-rapport 220524 
 
a) Presidiet 
Presidiet hade skickat in skriftliga rapporter.  
 
Carl-Johan Mellin informerade även om att en revidering av Lagen om anställningsskydd 
(LAS) har skapat diskussion på fakulteterna, särskilt med hänsyn till att till exempel 
tentamensvakter i och med lagändringen lättare kan få tillsvidareanställningar. På 
ordförandekollegiet diskuterades en universitetsgemensam tentamensservice som kan samla 
kompetens och ha en pool av tentamensvakter som fakulteterna kan boka. Det finns även 
planer på att bygga ett universitetsgemensamt tentamenshus. På LUS ting fattades beslut om 
budget och verksamhetsplan inför kommande verksamhetsår. HTS föreslog införandet av 
en vegonorm för evenemang anordnade av LUS, men fick inte stöd för förslaget av alla 
kårer. Tillsammans med ordförande electa har ordförande haft möte med Sesus, som 
rekommenderar att kåren kan söka medel för till exempel projekt eller inköp av dyr 
utrustning. På dagens möte med ordförandekollegiet diskuterades projektgruppen om 
validering av reell kompetens för KPU (kompletterande pedagogisk utbildning). HTS ställer 
sig frågande till en eventuell sänkning av antagningskraven för lärare. Carl-Johan har anmält 
intresse att sitta med i projektgruppen.  
 
Fullmäktige frågar om beslutet att inte längre ta in fysiklärarstudenter från Malmö universitet 
har något att göra med att ämneslärarutbildningen i matematik fått indraget 
examenstillstånd? Så verkar inte vara fallet.  
 
Fullmäktige frågar även om ett förtydligande av vad som hänt i universitetsstyrelsen, då det 
i kårordförandes rapport nämndes att en ledamot i styrelsen har uttryckt sig negativt om 
kårerna? Personen menade bland annat att kårerna inte har företrätt studenternas åsikter på 
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rätt sätt under pandemin. Kårerna vill markera mot detta, då det är kårernas uppgift att 
företräda studenternas intressen och förankra sina åsikter bland studenterna.  
 
Emelie Olsson informerade även om att studentärendet som tagit mycket tid verkar vara 
löst för tillfället. Då detta ärende tagit mycket tid har andra inkomna studentärenden skickats 
vidare till studentombudet på LUS för att hjälpa till med avlastning.  
 
Nora Karlsson informerade även om biblioteksprojektet vid SOL, där fler eluttag ska 
installeras och lånedisken flyttas. Det finns även planer på att skapa utrymme för fler 
studieplatser på SOL:s bibliotek. På Terminräkningsföreningens stämma idag den 25 maj 
valdes Oliver Särnehed till ny verkställande sekreterare administration. På mötet togs även 
en revidering av TRF:s stadga i andra tagningen.  
 
b) Studentrepresentanter 
Studentrepresentanten i forskarutbildningsnämnden hade skickat in två skriftliga 
rapporter. 
 
Mia Huovilainen informerade även om att det i forskarutbildningsnämnden varit så många 
antagningar att hantera att de fick tas på två möten istället för ett. Det har varit många 
problem med det rekryteringsverktyg som Lunds universitet använder då uppladdade filer 
inte alltid syns, vilket gör att många sökanden faller bort då de inte anses ha skickat in rätt 
dokument i tid för sista ansökningsdag.  
 
c) Övrig information 
En rapport rörande ekonomin hade skickats med i handlingarna. Handlingar rörande 
uppföljning av Lunära högtiden och jubileumsbalen hade skickats med i handlingarna.  
 
Carl-Johan Mellin informerade även om att Lunds universitet beslutar om sin budget tidigare 
än vad regeringens regleringsbrev kommer, vilket nu har fått konsekvensen att kårerna 
kommer få högre kårstöd än vad som budgeterats för. HTS får 256 000 kr mer för året 2022, 
varav hälften går till verksamhetsåret 2021/2022 och hälften till verksamhetsåret 2022/2023.  

  

9 Proposition: stadgeändringar 
  

 Bilagor:  
2a) PM Proposition stadgerevidering 
2b) Stadga (antagen XXXXXX och XXXXXX) FÖRSLAG MED SPÅRADE 
ÄNDRINGAR 
2c) Stadga (antagen XXXXXX och XXXXXX) FÖRSLAG UTAN SPÅRADE 
ÄNDRINGAR 
2d) Stadga (antagen 210520 och 210921) 
 
Carl-Johan Mellin föredrog ärendet.  
 

- Ordningsfråga: Joakim Cnattingius anslöt till mötet klockan 18.04. Röstlängden 
justerades till 14 ordinarie ledamöter och 2 suppleanter.  

 
Diskussion.  
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- Ordningsfråga: Sofie Gustafsson anslöt till mötet klockan 18.35. Röstlängden 
justerades till 15 ordinarie ledamöter och 2 suppleanter.  

 
Diskussion. 
 

- Ordningsfråga: Saga Cornelius yrkade på nio minuters paus. Fullmäktige biföll 
Saga Cornelius yrkande. Mötet ajournerades till klockan 19.00.  

 
Diskussion. 
 
Förslag till beslut  
 
att fastställa stadgan med redaktionella ändringar i första tagningen.  
 
Marina Hansson yrkade på 
 
att i paragraf 1.2.7 Översättningar i förslaget ersätta ”I händelse av att ett styrdokument och 
dess översättning kan tolkas olika så gäller den svenska varianten.” med ”Om ett 
styrdokument och dess översättning skiljer sig åt gäller den svenska versionen.” 
 
Axel Lindberg yrkade på 
 
att(1) i paragraf 3.3.6 i förslaget stryka “hedersmedlem”  
 
att(2) i paragraf 3.3.7 i förslaget ersätta ”Om mötet hålls i fysisk form ska 
deltagande ledamöter närvara fysiskt. Om mötet hålls i digital form ska deltagande 
ledamöter delta digitalt. Endast under särskilda omständigheter – såsom för att garantera 
mötets beslutsmässighet – får ledamöter närvara i blandad form.” med ”Fullmäktigemöten 
kan hållas digitalt. Då ska alla deltagande ledamöter närvara digitalt. Om mötet hålls i fysisk 
form ska deltagande ledamöter närvara fysiskt.” 
 
August Lindberg yrkade på 
 
att i paragraf 3.3.7 i förslaget stryka ”Om en fullmäktigeledamot inte kan närvara vid ett 
möte men ändå vill delta i ett beslut, kan ledamoten överlåta sin röst till en annan 
fullmäktigeledamot genom en skriftlig fullmakt. Fullmakten kan vara i fysiskt eller digitalt 
format.” 
 
Fullmäktige beslutade  
 
att bifalla Marina Hanssons yrkande.  
 
att bifalla Axel Lindbergs första yrkande. 
 
att bifalla Axel Lindbergs andra yrkande. 
 
att bifalla August Lindbergs yrkande.  
 
att bifalla framvaskat förslag till stadga med redaktionella ändringar i första tagningen.  
 
Besluten fattades med minst två tredjedelars majoritet.  
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10 Medlems- och stödmedlemsavgift 22/23 
  
 Bilaga:  

3) PM Medlems- och stödmedlemsavgifter 22/23 
 
Carl-Johan Mellin föredrog ärendet.  
 
Diskussion.  
 
Förslag till beslut 
 
att fastställa medlems- och stödmedlemsavgifterna för verksamhetsåret till 70 kr respektive 
50 kr.  
 
August Lindberg yrkade på 
 
att fastställa medlems- och stödmedlemsavgifterna för verksamhetsåret till 70 kr. 
 
Fullmäktige beslutade  
 
att bifalla August Lindbergs yrkande.  

  

11 Proposition: verksamhetsplan 22/23 

  
 Bilagor: 

4a) PM Verksamhetsplan för 22/23 
4b) Verksamhetsplan 22/23 (Första tagningen XXXXXX, andra tagningen XXXXXX) 
4c) Utkast verksamhetsplan 22/23 
 
Nora Karlsson föredrog ärendet. 
 
Diskussion. 
 

- Ordningsfråga: Saga Cornelius yrkade på 10 minuters paus. Fullmäktige biföll Saga 
Cornelius yrkande. Mötet ajournerades till klockan 20.50.  

 
Förslag till beslut 
 
att fastställa föreslag till verksamhetsplan för verksamhetsåret 22/23. 
 
Carl-Johan Mellin yrkade på 
 
att under rubriken Utbildningsbevakning och studentrepresentation efter ”upprätta rutiner för att 
hantera arbetet med kursvärderingar och kursutvärderingar.” lägga till punkten ”verka för 
att HT-fakulteterna etablerar rutiner för hur studentinflytandet ska säkerställas på 
fakulteterna.” 
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Axel Lindberg yrkade på 
 
att(1) under rubriken Utbildningsbevakning och studentrepresentation under Rutiner ersätta 
”medverka på alla HT-fakulteternas kvalitetsdialoger” med ”medverka i arbetet med HT-
fakulteternas kvalitetsdialoger” 
 
att(2) ändra den studiesociala fokusfrågan 22/23 från ”arbeta med att stärka och utveckla 
kårens rutiner gällande rekrytering till kårens förtroendeposter” till ”implementera kårens 
aktivavård som sexmästeriets huvudsakliga åliggande” och ersätta tillhörande brödtext med: 
”Aktivavård för kårens aktiva är en viktig del av kårens verksamhet. Det bidrar till att aktiva 
mår bra och trivs i sina förtroendeuppdrag. Hittills är det styrelsen som har ansvarat för 
aktivavården, samtidigt som det inte ligger i deras åligganden. Sexmästeriet bör istället 
fokusera mer på att rikta evenemang till kårens aktiva medlemmar, vilket skulle lätta på 
styrelsens arbetsbörda.  Syftet med punkten är att under verksamhetsåret 22/23 hitta former 
för sexmästeriet att i praktiken fokusera mer på kårens aktivavård.” 
 
att(3) ändra den organisatoriska fokusfrågan 22/23 från ”utreda kårens rutiner gällande 
arbetsmiljö och arbetsgivaransvar.” till ”arbeta med att stärka och utveckla kårens rutiner 
gällande hållbar rekrytering och engagemang till kårens förtroendeposter” och ersätta 
tillhörande brödtext med: ”Att kontinuerligt arbeta med att rekrytera nya aktiva medlemmar 
är av stor vikt för HTS möjligheter att bedriva en hållbar verksamhet. Pandemin har medfört 
en nedgång i antalet nya aktiva, vilket gör att vi under verksamhetsåret 22/23 vill arbeta med 
att främja rutiner för en hållbar rekrytering och ett hållbart engagemang i kårens 
verksamheter” 
 
att(4) under rubriken Styrdokument under Rutiner ersätta ”kontinuerligt utvärdera att kåren 
följer sina styrdokument.” med ”kontinuerligt arbeta för att kåren följer sina styrdokument” 
 
att(5) under rubriken Kårval och förtroendeval flytta punkten ”installera de valda 
hedersmedlemmarna.” från Vision till Angeläget i samma avsnitt.  
 
att(6) under rubriken Organisationsutveckling lägga till underrubriken Rutiner och därunder lägga 
till punkten ”HTS ska under året fortsätta att arbeta med kårens rutiner gällande arbetsmiljö 
och arbetsgivaransvar”. 
 
Fullmäktige beslutade 
 
att bifalla Carl-Johan Mellins yrkande. 
 
att bifalla Axel Lindbergs första yrkande.  
 
att bifalla Axel Lindbergs andra yrkande.  
 
att bifalla Axel Lindbergs tredje yrkande.  
 
att bifalla Axel Lindbergs fjärde yrkande.  
 
att bifalla Axel Lindbergs femte yrkande.  
 
att bifalla Axel Lindbergs sjätte yrkande.  
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att fastställa framvaskat förslag till verksamhetsplan för 22/23. 
  

12 Proposition: rambudget 22/23 
  
 Bilagor:  

5a) PM rambudget 22/23 
5b) Rambudget 22/23 (första tagningen XXXXXX, andra tagningen XXXXXX) 
 
Carl-Johan Mellin föredrog ärendet.  
 
Diskussion.  
 

- Ordningsfråga: Saga Cornelius yrkade på 15 minuters paus. Fullmäktige biföll Saga 
Cornelius yrkade. Mötet ajournerades till klockan 22.00. 

 
Förslag till beslut 
 
att fastställa rambudgeten för verksamhetsåret 22/23 med redaktionella ändringar.  
 
Axel Lindberg yrkade på 
 
att(1) utöka budgetposterna för STU01 Filosofiska studentrådet, STU04 
Utbildningsvetenskapliga studentrådet, STU05 Studentrådet för historia, mänskliga 
rättigheter och CÖS, STU06 Arkeologiska studentrådet och STU07 Studentrådet för CTR 
till 5000 kr vardera. 

att(2) utöka budgetposten för STU02 SOL studentråd till 8000 kr. 

att(3) lägga till budgetpost för ”Nätverk för institutionsstyrelserepresentanter” med 1000 kr 
i summa. 
 
August Lindberg yrkade på 
 
att(1) konsekvensändra budgetposten MEDL02 - stödmedlemsavgifter till 2100 kr. 

att(2) utöka USK04 - Sexmästeriet till 30 000. 

att(3) utöka ORG02 - Utbildning av personal & aktiva till 10 000. 

att(4) minska ORG02 - Aktiva-vård (tidigare tack) till 30 000. 
 
Carl-Johan Mellin yrkade på 
 
att(1) efter budgetposten ”Utbildning av personal & aktiva” Lägga till budgetposten: 
”Hantering av adopterad sjöko” enligt följande: Kostnadsställe: ORG02 - Presidiet och 
styrelsen. Konto: 6993 Summa: 250 kr Budgetnot: Under verksamhetsåret 21/22 donerades 
3500 kr av presidialer emiriti för att finansiera adoptionen av sjökon Moo Shoo i tio år 
framåt. Årskostnaden per år är 25 USD.  
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att(2) sänka budgeten för Café Multilingua från 47 500 kr till 42 500 kr.  

att(3) ändra not 32 för Representation från ”35 000 kronor är öronmärkta till presidiet 21/22. 
5000 kronor är öronmärkta till styrelsen 21/22." till ”35 000 kr är öronmärkta till presidiet. 
5000 kr är öronmärkta till styrelsen.” 
 
att(4) utöka budgetposten STU03 för Kulturvetenskapliga studentrådet till 10 000 kr. 
 
att(5) konsekvensrevidera budgetnoterna i enlighet med det framvaskade förslaget. 

Fullmäktige beslutade  
 
att bifalla Axel Lindbergs första yrkande. 
 
att bifalla Axel Lindbergs andra yrkande. 
 
att bifalla Axel Lindbergs tredje yrkande.  
 
att bifalla August Lindbergs första yrkande. 
 
att bifalla August Lindbergs andra yrkande.  
 
att bifalla August Lindbergs tredje yrkande.  
 
att bifalla August Lindbergs fjärde yrkande.  
 
att bifalla Carl-Johan Mellins första yrkande.  
 
att bifalla Carl-Johan Mellins andra yrkande.  
 
att bifalla Carl-Johan Mellins tredje yrkande.  
 
att bifalla Carl-Johan Mellins fjärde yrkande.  
 
att bifalla Carl-Johan Mellins femte yrkande.  
 
att anta det framvaskade förslaget till budget för verksamhetsåret 22/23 och 
konsekvensändra totalsummorna därefter. 

  

13 Nästa mötestid 
  

 Detta var verksamhetsårets sista sammanträde. 

  

14 Övriga frågor 
  

 Mötespresidiet tackade fullmäktige för bra och roliga möten under hela verksamhetsåret.  
 
Lotta Flink påminde om kårens sommartack imorgon 26/5.  
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Saga Cornelius 
Mötesordförande 

  
 
 

Elisabeth Jensen Haverling 
Mötessekreterare 

  
Carl-Johan Mellin 

Kårordförande 

 

 
Linnea Landegren 

Justeringsperson 

  
Andreas Aronsson 

Justeringsperson 
 
 
 
 
 
 
 

 
Josefin Malmberg tackade särskilt August Lindberg, Marina Hansson, Elisabeth Jensen 
Haverling och Saga Cornelius som har varit på sina sista fullmäktigemöten.  
 
Kårordförande spelade Stad i Ljus som avslutning på mötet.  

  

15 Mötets avslutande 
  

 Mötesordförande Saga Cornelius förklarade mötet avslutat klockan 22.15.  


